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VENDIM Nr. 33

Senati i Akademisë së Sigurisi i mbledhur sot më datin 26,05.2017 mbasi diskutoi rreth 
Projekt RreguIIores se Fakultetit te Sigurise dhe Hetimit tf paraqitur nga Dekani, e cila është 
përmirësuar duke patur në konsiderate Ligjin e ri të Arsimit të Lartë, si dhe ndryshimet e 
miratuara ne Statut dhe Regulloren e AS-së,

VENDOSI:

1. Miratimin e RreguIIores se Fakultetit te Sigurise dhe Hetimit, të paraqitur dhe diskutuar nga 
strukturat përkatëse.

2, Fakuiteti duke patur nS konsideratë edhe vërejtjet e bëra nga diskutimet e mbledhjes së
Senatit të AS-si, të bëje korigjimet e miratuara dhe të paraqesin pir firmS tek Kryetari i 

 ̂ Senatit të AS-së.

Kryetari i Senatit 
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